
Atletická školka - dívky (2018 a ml.)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. SKÁCELOVÁ Natálie / 2018 / 94 Sportovní klub Přerov 1908 1:29

2. FIALOVÁ Gabriela / 2018 / 47 Atletika Nový Jičín 1:31 +0:02

3. TESARČÍKOVÁ Dominika / 2018 / 98 Atletika Nový Jičín 1:37 +0:08

4. JUGASOVÁ Julie / 2019 / 135 Sportovní klub Přerov 1908 1:46 +0:17

5. KELAROVÁ Aneta / 2020 / 197 Sportovní klub Přerov 1908 1:56 +0:27

6. JÜTTNEROVÁ Julie / 2019 / 186 Sportovní klub Přerov 1908 2:05 +0:36

7. KRČKOVÁ Týna / 2021 / 151 Sportovní klub Přerov 1908 2:08 +0:39

8. ZÁMEČNÍKOVÁ Aneta / 2019 / 199 Sportovní klub Přerov 1908 2:10 +0:41

-. POLIDOROVÁ Julie / 2018 / 196 Sportovní klub Přerov 1908 DNS

Atletická školka - hoši (2018 a ml.)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. KRČEK Albert / 2018 / 153 Sportovní klub Přerov 1908 1:38

2. MÉSL Matouš / 2018 / 45 Sportovní klub Přerov 1908 1:47 +0:09

3. MALÍK Tadeáš / 2019 / 1 Sportovní klub Přerov 1908 2:03 +0:25

4. OBZINA Filip / 2018 / 195 Sportovní klub Přerov 1908 2:12 +0:34

Záznamy k zápisu

Závody proběhly za chladného a deštivého počasí, startovalo 91 dětí a 83 dospělých.

Rozhodčí:  Peichl Iveta
Zapisovatel:  Peichl Veronika
Časoměřič:  Slouka Robin

Vygenerováno v aplikaci PowerLIVE! v2.14.5 - https://www.powerlifter.cz/PowerLIVE.aspx 

17.11.2025
SK Přerov

Stadion SK Přerov, Alšova ul., 750 02 Přerov

45. ROČNÍK BĚHU 17. LISTOPADU
Běh na 400 m 



Starší přípravka - dívky (2014-15)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. ŽIDLÍKOVÁ Kristýna / 2014 / 23 TJ Chropyně 2:29

2. VYHŇÁKOVÁ Nina / 2014 / 62 Sportovní klub Přerov 1908 2:34 +0:05

3. HRABOVSKÁ Valerie / 2014 / 61 Sportovní klub Přerov 1908 2:35 +0:06

4. ONDRÁČKOVÁ Klára / 2014 / 3 A. C. TEPO Kladno 2:36 +0:07

5. NOVÁKOVÁ Apolena / 2014 / 58 SK Bochoř 2:40 +0:11

6. KOVÁŘOVÁ Kamila / 2014 / 59 Sportovní klub Přerov 1908 2:40 +0:11

7. TALLOVÁ Anna / 2014 / 60 Sportovní klub Přerov 1908 2:45 +0:16

8. MATYÁŠOVÁ Laura / 2015 / 66 Sportovní klub Přerov 1908 2:45 +0:16

9. MEDVEĎOVÁ Sofie / 2014 / 71 Sportovní klub Přerov 1908 2:46 +0:17

10. VLATTENOVÁ Johanna / 2014 / 76 Sportovní klub Přerov 1908 2:48 +0:19

11. JEMELKOVÁ Eliška / 2014 / 70 Sportovní klub Přerov 1908 2:51 +0:22

12. MOTLOCHOVÁ Linda / 2014 / 73 Sportovní klub Přerov 1908 2:54 +0:25

13. KANDOVÁ Laura / 2015 / 69 Přerov 3:13 +0:44

Starší přípravka - hoši (2014-15)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. KOŇAŘÍK Adam / 2014 / 82 AK EZ Kopřivnice 2:15

2. KOTRAŠ Sebastian / 2015 / 53 TJ Sokol Nová Hradečná 2:22 +0:07

3. BEHANEC Jakub / 2015 / 9 TJ Chropyně 2:27 +0:12

4. BOREK Filip / 2014 / 65 Sportovní klub Přerov 1908 2:32 +0:17

5. BUBENÍČEK Adam / 2015 / 75 Šternberk 2:39 +0:24

6. RYTÍŘ Jakub / 2014 / 64 Sportovní klub Přerov 1908 2:41 +0:26

7. ŠIMEK Ladislav / 2015 / 49 Kanoistika Přerov 2:42 +0:27

8. ZVĚDĚLÍK Vojtěch / 2015 / 79 Sportovní klub Přerov 1908 2:44 +0:29

9. KUBAČKA Mikuláš / 2014 / 86 Sportovní klub Přerov 1908 2:46 +0:31

10. SMÉKAL Jan / 2015 / 74 Sportovní klub Přerov 1908 2:53 +0:38

11. FIALA Dominik / 2015 / 48 Atletika Nový Jičín 2:58 +0:43

12. SKÁKAL Štěpán / 2014 / 19 TJ Chropyně 2:59 +0:44

13. TŮMA Richard / 2014 / 85 Sportovní klub Přerov 1908 3:28 +1:13

17.11.2025
SK Přerov

Stadion SK Přerov, Alšova ul., 750 02 Přerov

45. ROČNÍK BĚHU 17. LISTOPADU
Běh na 700 m 



Mladší přípravka - dívky (2016-17)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. RŮŽIČKOVÁ Tereza / 2017 / 88 Sportovní klub Přerov 1908 2:45

2. TESARČÍKOVÁ Karolína / 2016 / 97 Atletika Nový Jičín 2:48 +0:03

3. KALUSOVÁ Kateřina / 2017 / 55 TJ Sokol Nová Hradečná 2:50 +0:05

4. URBÁŠKOVÁ Adina / 2017 / 56 TJ Sokol Nová Hradečná 2:52 +0:07

5. SKÁCELOVÁ Sofie / 2016 / 95 Sportovní klub Přerov 1908 2:57 +0:12

6. SUCHÁČKOVÁ Agáta / 2016 / 21 TJ Chropyně 3:07 +0:22

7. ULICOVÁ Malvína / 2016 / 81 Sportovní klub Přerov 1908 3:12 +0:27

8. KUBAČKOVÁ Marie / 2016 / 87 Sportovní klub Přerov 1908 3:17 +0:32

9. RŮŽIČKOVÁ Lenka / 2016 / 16 TJ Chropyně 3:18 +0:33

10. SKÁKALOVÁ Julie / 2016 / 20 TJ Chropyně 3:43 +0:58

Mladší přípravka - hoši (2016-17)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. ŠPALEK Metoděj / 2016 / 91 Sportovní klub Přerov 1908 2:44

2. KARAS Sebastian / 2017 / 89 Sportovní klub Přerov 1908 2:49 +0:05

3. ZAVADIL Patrik / 2016 / 78 Sportovní klub Přerov 1908 2:52 +0:08

4. DVOŘÁK František / 2016 / 90 Sportovní klub Přerov 1908 2:56 +0:12

5. RYTÍŘ Jan / 2017 / 63 Sportovní klub Přerov 1908 3:10 +0:26

Záznamy k zápisu

Závody proběhly za chladného a deštivého počasí, startovalo 91 dětí a 83 dospělých.

Rozhodčí:  Peichl Iveta
Zapisovatel:  Peichl Veronika
Časoměřič:  Slouka Robin

Vygenerováno v aplikaci PowerLIVE! v2.14.5 - https://www.powerlifter.cz/PowerLIVE.aspx 



Starší žákyně (2010-11)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. BRZICOVÁ Kateřina / 2011 / 2 SK Hranice 5:48

2. VODIČKOVÁ Sofie / 2011 / 25 Sportovní klub Přerov 1908 6:25 +0:37

3. ŠOCOVÁ Monika / 2011 / 26 Sportovní klub Přerov 1908 7:20 +1:32

Starší žáci (2010-11)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. BERČÁK Daniel / 2010 / 6 SK Hranice 4:33

2. ŽELEZNÍK Libor / 2011 / 8 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 4:55 +0:22

3. RYBNÍČEK Max / 2011 / 33 Sportovní klub Přerov 1908 5:06 +0:33

4. MAŠTERA Miroslav / 2011 / 5 SK Hranice 5:13 +0:40

5. KRATOCHVÍL Radovan / 2011 / 35 Sportovní klub Přerov 1908 5:14 +0:41

6. ČERNÝ Dominik / 2011 / 4 AK AHA Vyškov 5:21 +0:48

7. MOTLOCH Jiří / 2010 / 40 Sportovní klub Přerov 1908 5:30 +0:57

8. JÜTTNER Jakub / 2011 / 31 Sportovní klub Přerov 1908 5:53 +1:20

9. MÉSL Kryštof / 2011 / 42 Sportovní klub Přerov 1908 6:02 +1:29

10. STUDENÝ Rostislav / 2011 / 34 Sportovní klub Přerov 1908 6:51 +2:18

Mladší žákyně (2012-13)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. ŠPILEROVÁ Anna / 2013 / 32 Sportovní klub Přerov 1908 5:35

2. POLLAKOVÁ Tereza / 2013 / 36 SK Hranice 5:41 +0:06

3. POLÁŠKOVÁ Aneta / 2012 / 12 TJ Chropyně 6:03 +0:28

4. NOVOTNÁ Valentýna / 2012 / 43 Sportovní klub Přerov 1908 6:12 +0:37

5. GERYKOVÁ Petra / 2012 / 50 Troubky 6:21 +0:46

6. HOUŠŤAVOVÁ Ellen / 2012 / 44 Sportovní klub Přerov 1908 6:24 +0:49

7. NAVRÁTILOVÁ Yveta / 2012 / 27 Kanoistika Přerov 6:24 +0:49

8. POLÁŠKOVÁ Denisa / 2012 / 13 TJ Chropyně 6:25 +0:50

9. NERADILOVÁ Markéta / 2013 / 28 Kanoistika Přerov 6:27 +0:52

10. HUTEČKOVÁ Aneta / 2012 / 29 Kanoistika Přerov 6:31 +0:56

11. RŮŽIČKOVÁ Iva / 2012 / 14 TJ Chropyně 6:33 +0:58

12. VEČERKOVÁ Tereza / 2012 / 22 TJ Chropyně 6:51 +1:16

13. BOTÍKOVÁ Alena / 2012 / 39 Sportovní klub Přerov 1908 6:53 +1:18

14. KAJNAROVÁ Anna / 2013 / 24 Sportovní klub Přerov 1908 7:00 +1:25

15. KANOVSKÁ Stella / 2013 / 52 Sportovní klub Přerov 1908 7:12 +1:37

17.11.2025
SK Přerov

Stadion SK Přerov, Alšova ul., 750 02 Přerov

45. ROČNÍK BĚHU 17. LISTOPADU
Běh na 1400 m 



Mladší žáci (¨2012-13)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. ZGAŽAR Matyáš / 2013 / 7 SK Hranice 5:12

2. NOVÁK Jáchym / 2013 / 57 Sportovní klub Přerov 1908 5:14 +0:02

3. KOTRAŠ Matyáš / 2013 / 54 TJ Sokol Nová Hradečná 5:18 +0:06

4. BEHANEC Jan / 2012 / 10 TJ Chropyně 5:22 +0:10

5. SEDLAŘÍK Ladislav / 2013 / 17 TJ Chropyně 5:48 +0:36

6. HORÁČEK Ondřej / 2013 / 51 Sportovní klub Přerov 1908 5:58 +0:46

7. KUBÍK Jan / 2013 / 41 Sportovní klub Přerov 1908 6:00 +0:48

8. FAIT Maxim / 2012 / 38 Sportovní klub Přerov 1908 6:13 +1:01

9. POCHYLÝ Petr / 2013 / 11 TJ Chropyně 6:24 +1:12

Záznamy k zápisu

Závody proběhly za chladného a deštivého počasí, startovalo 91 dětí a 83 dospělých.

Rozhodčí:  Peichl Iveta
Zapisovatel:  Peichl Veronika
Časoměřič:  Slouka Robin

Vygenerováno v aplikaci PowerLIVE! v2.14.5 - https://www.powerlifter.cz/PowerLIVE.aspx 



Muži A (do 39 let)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. ŽAJDLÍK Pavel / 1988 / 154 :) 44:02

2. SVOBODA Marek / 1995 / 137 Sportovní klub Přerov 1908 46:37 +2:35

3. DERKA Radim / 1991 / 131 Přerov 47:10 +3:08

4. JAKUBÍČEK Jan / 1996 / 115 Sportovní klub Přerov 1908 47:36 +3:34

5. KREJČÍ Zdeněk / 1988 / 177 TJ Liga stovkařů Olomouc 48:01 +3:59

6. NĚMČÁK Martin / 2004 / 183 Sportovní klub Přerov 1908 48:25 +4:23

7. VAŠÍČEK Michal / 1989 / 169 TJ Liga stovkařů Olomouc 49:39 +5:37

8. HRADIL Zbyněk / 2007 / 168 Bystrovany 51:02 +7:00

9. JIŘÍČEK Jaromír / 2009 / 176 SK Hranice 51:03 +7:01

10. BURDA Filip / 1991 / 127 Atletika Alojzov 52:06 +8:04

11. BLÁHA Tomáš / 1986 / 140 Hranice 53:59 +9:57

12. KADALA Martin / 2001 / 112 Sportovní klub Přerov 1908 54:17 +10:15

13. KADALA Jan / 2004 / 111 Sportovní klub Přerov 1908 54:35 +10:33

14. BERÁNEK Adam / 2008 / 30 Sportovní klub Přerov 1908 56:01 +11:59

15. KOPEC Adam / 1999 / 188 Sportovní klub Přerov 1908 57:50 +13:48

16. KREJČÍ Tomáš / 1986 / 182 TJ Liga stovkařů Olomouc 59:20 +15:18

17. MATYÁŠ Radek / 1992 / 67 Horní Moštěnice 59:34 +15:32

18. NOVÁK Jan / 2006 / 174 Sportovní klub Přerov 1908 59:44 +15:42

19. SUCHÁNEK Marek / 1990 / 190 Horní Moštěnice 1:00:11 +16:09

20. KOSTKA Jakub / 2008 / 80 Sportovní klub Přerov 1908 1:00:13 +16:11

21. VÁVRA Daniel / 1990 / 149 Usmrkanci 1:03:32 +19:30

22. KOZEL Marek / 1987 / 189 Lověšice 1:04:58 +20:56

23. JEMELKA Vojtěch / 2008 / 120 Horní Moštěnice 1:05:35 +21:33

24. KNAP Jan / 2008 / 119 Sportovní klub Přerov 1908 1:06:08 +22:06

25. JAREMEJKO Tadeáš-Alex / 2002 / 117 YOBI Pardubice 1:15:51 +31:49

17.11.2025
SK Přerov

Stadion SK Přerov, Alšova ul., 750 02 Přerov

45. ROČNÍK BĚHU 17. LISTOPADU
Hlavní závod 



Muži B (40-49 let)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. DVOŘÁK Pavel / 1982 / 143 Atletika Alojzov 43:36

2. CIMBÁLNÍK Pavel / 1985 / 148 VSK Univerzita Brno 45:00 +1:24

3. LACHNIT Jan / 1980 / 187 TJ Liga stovkařů Olomouc 46:09 +2:33

4. POLÁK Radek / 1979 / 159 AD Team 47:27 +3:51

5. POLLAK Pavel / 1980 / 37 SK Hranice 47:37 +4:01

6. KUPČÍK Adam / 1985 / 192 Drysice 47:43 +4:07

7. VEČEŘA Roman / 1980 / 138 Biatlon Prostějov 48:21 +4:45

8. HORNA František / 1976 / 144 Atletika Alojzov 48:44 +5:08

9. KLIMECKÝ Radim / 1984 / 158 KVS Olomouc 49:01 +5:25

10. BLÁHA Tomáš / 1976 / 191 AK Kroměříž 50:19 +6:43

11. NOVÁK Tomáš / 1981 / 173 Sportovní klub Přerov 1908 50:34 +6:58

12. BEŇA Marek / 1976 / 125 Přerov 52:55 +9:19

13. NERADIL Svatopluk / 1980 / 46 Sportovní klub Přerov 1908 53:37 +10:01

14. NOVÁK Pavel / 1983 / 147 Hranice 55:07 +11:31

15. ČERNÝ Radek / 1978 / 130 Biatlon Prostějov 55:20 +11:44

16. ZAORAL Martin / 1981 / 145 STS Chvojkovice-Brod 58:47 +15:11

17. ZACHAR Pavel / 1977 / 172 Újezdec 1:03:17 +19:41

18. ONDRUŠÍK Miroslav / 1982 / 134 PaseKačka.run 1:04:50 +21:14

Muži C (50-59 let)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. KUČERA Petr / 1975 / 118 Sportovní klub Přerov 1908 48:23

2. KAŠPAŘÍK Tomáš / 1975 / 179 Sportovní klub Přerov 1908 50:19 +1:56

3. HORÁK Čestmír / 1971 / 184 Sportovní klub Přerov 1908 50:44 +2:21

4. PAZDERA Miroslav / 1972 / 126 Zapro Team 52:55 +4:32

5. GRYGAR Miroslav / 1975 / 123 Šternberk 54:28 +6:05

6. JADRNÝ Petr / 1975 / 92 Přerov 54:41 +6:18

7. HRADIL Zbyněk / 1974 / 167 TJ Liga stovkařů Olomouc 55:27 +7:04

8. ZAORAL Jiří / 1969 / 109 VSSV Čunín - Kouty 56:26 +8:03

9. HALUZÍK Marek / 1974 / 114 DRACY team 58:19 +9:56

10. SKŘEČEK Aleš / 1974 / 108 AD Team 58:34 +10:11

11. SPURNÝ Pavel / 1969 / 146 Hranice 1:01:32 +13:09

12. BRTNÍČEK Petr / 1968 / 185 Dřevohostice 1:03:42 +15:19

13. FRITSCHER Adam / 1975 / 163 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:04:22 +15:59

14. VLATTEN André / 1969 / 77 Přerov 1:08:14 +19:51

Muži D (60-69 let)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. MATĚJÍK Petr / 1964 / 166 TJ Liga stovkařů Olomouc 56:51

2. ŠTENCEL Jiří / 1963 / 68 Ladermon Team 1:06:27 +9:36

3. PODMOLÍK Václav / 1964 / 129 Sušice 1:11:17 +14:26



Muži E (70 let a více)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. RACLAVSKÝ Vlastimil / 1955 / 101 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:07:49

2. DOLEŽEL Oldřich / 1951 / 113 Než si pro nás přijde 1:10:10 +2:21

3. VANĚK Jaromír / 1948 / 171 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:42:37 +34:48

4. PIKAL Karel / 1949 / 110 KVS Olomouc 1:51:22 +43:33

Ženy F (do 39 let)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. SÁSOVÁ Katrin / 1998 / 116 SK Vyhlídka Šternberk 47:23

2. FRITSCHEROVÁ Jana / 1990 / 162 TJ Liga stovkařů Olomouc 53:43 +6:20

3. VESELSKÁ Renata / 1990 / 141 Drahotuše 53:55 +6:32

4. BAŘINOVÁ Martina / 1990 / 150 Sportovní klub Přerov 1908 56:30 +9:07

5. JEŽKOVÁ Andrea / 1991 / 180 Ladermon Team 57:17 +9:54

6. NERADILOVÁ Lucie / 1990 / 84 Horní Moštěnice 1:09:37 +22:14

7. FRYDRYCHOVÁ Zuzana / 1995 / 155 Přerov 1:28:10 +40:47

Ženy G (40-49 let)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. ONDRUŠÍK Kateřina / 1983 / 132 Alisy Sport Team 54:50

2. KUNZOVÁ Ivana / 1981 / 124 Osíčko 55:12 +0:22

3. TOMEČKOVÁ Lenka / 1983 / 165 O. Němec 1:00:19 +5:29

4. KOLMAŠOVÁ Lucie / 1982 / 104 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:01:45 +6:55

5. HRAZDILOVÁ Martina / 1980 / 164 Líné lemry 1:07:32 +12:42

6. NOVÁKOVÁ Jitka / 1984 / 175 Přerov 1:10:08 +15:18

7. ŠKOPOVÁ Martina / 1979 / 142 Lipník nad Bečvou 1:12:26 +17:36

8. DEDKOVÁ Blanka / 1977 / 99 AD Team 1:12:48 +17:58

9. KOŽUCHOVÁ Alexandra / 1977 / 181 Zapro Team 1:15:38 +20:48

Ženy H (50 let a více)

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta

1. GRULICHOVÁ Simona / 1972 / 128 AK Drnovice 57:12

2. HYNŠTOVÁ Marie / 1957 / 105 AK Drnovice 1:10:00 +12:48

3. SOLAŘOVÁ Eva / 1970 / 161 Solario Team 1:14:32 +17:20

Záznamy k zápisu

Závody proběhly za chladného a deštivého počasí, startovalo 91 dětí a 83 dospělých.

Rozhodčí:  Peichl Iveta
Zapisovatel:  Peichl Veronika
Časoměřič:  Slouka Robin

Vygenerováno v aplikaci PowerLIVE! v2.14.5 - https://www.powerlifter.cz/PowerLIVE.aspx 



Senioři

Poř. Soutěžící / RN / Lot Team Běh Ztráta D

1. DVOŘÁK Pavel / 1982 / 143 Atletika Alojzov 43:36 M40

2. ŽAJDLÍK Pavel / 1988 / 154 :) 44:02 +0:26 S

3. CIMBÁLNÍK Pavel / 1985 / 148 VSK Univerzita Brno 45:00 +1:24 M40

4. LACHNIT Jan / 1980 / 187 TJ Liga stovkařů Olomouc 46:09 +2:33 M40

5. SVOBODA Marek / 1995 / 137 Sportovní klub Přerov 1908 46:37 +3:01 S

6. DERKA Radim / 1991 / 131 Přerov 47:10 +3:34 S

7. SÁSOVÁ Katrin / 1998 / 116 SK Vyhlídka Šternberk 47:23 +3:47 S

8. POLÁK Radek / 1979 / 159 AD Team 47:27 +3:51 M40

9. JAKUBÍČEK Jan / 1996 / 115 Sportovní klub Přerov 1908 47:36 +4:00 S

10. POLLAK Pavel / 1980 / 37 SK Hranice 47:37 +4:01 M40

11. KUPČÍK Adam / 1985 / 192 Drysice 47:43 +4:07 M40

12. KREJČÍ Zdeněk / 1988 / 177 TJ Liga stovkařů Olomouc 48:01 +4:25 S

13. VEČEŘA Roman / 1980 / 138 Biatlon Prostějov 48:21 +4:45 M40

14. KUČERA Petr / 1975 / 118 Sportovní klub Přerov 1908 48:23 +4:47 M50

15. NĚMČÁK Martin / 2004 / 183 Sportovní klub Přerov 1908 48:25 +4:49 22

16. HORNA František / 1976 / 144 Atletika Alojzov 48:44 +5:08 M40

17. KLIMECKÝ Radim / 1984 / 158 KVS Olomouc 49:01 +5:25 M40

18. VAŠÍČEK Michal / 1989 / 169 TJ Liga stovkařů Olomouc 49:39 +6:03 S

19. BLÁHA Tomáš / 1976 / 191 AK Kroměříž 50:19 +6:43 M40

20. KAŠPAŘÍK Tomáš / 1975 / 179 Sportovní klub Přerov 1908 50:19 +6:43 M50

21. NOVÁK Tomáš / 1981 / 173 Sportovní klub Přerov 1908 50:34 +6:58 M40

22. HORÁK Čestmír / 1971 / 184 Sportovní klub Přerov 1908 50:44 +7:08 M50

23. HRADIL Zbyněk / 2007 / 168 Bystrovany 51:02 +7:26 J

24. JIŘÍČEK Jaromír / 2009 / 176 SK Hranice 51:03 +7:27 D

25. BURDA Filip / 1991 / 127 Atletika Alojzov 52:06 +8:30 S

26. BEŇA Marek / 1976 / 125 Přerov 52:55 +9:19 M40

27. PAZDERA Miroslav / 1972 / 126 Zapro Team 52:55 +9:19 M50

28. NERADIL Svatopluk / 1980 / 46 Sportovní klub Přerov 1908 53:37 +10:01 M40

29. FRITSCHEROVÁ Jana / 1990 / 162 TJ Liga stovkařů Olomouc 53:43 +10:07 S

30. VESELSKÁ Renata / 1990 / 141 Drahotuše 53:55 +10:19 S

31. BLÁHA Tomáš / 1986 / 140 Hranice 53:59 +10:23 S

32. KADALA Martin / 2001 / 112 Sportovní klub Přerov 1908 54:17 +10:41 S

33. GRYGAR Miroslav / 1975 / 123 Šternberk 54:28 +10:52 M50

34. KADALA Jan / 2004 / 111 Sportovní klub Přerov 1908 54:35 +10:59 22

35. JADRNÝ Petr / 1975 / 92 Přerov 54:41 +11:05 M50

36. ONDRUŠÍK Kateřina / 1983 / 132 Alisy Sport Team 54:50 +11:14 W40

37. NOVÁK Pavel / 1983 / 147 Hranice 55:07 +11:31 M40

38. KUNZOVÁ Ivana / 1981 / 124 Osíčko 55:12 +11:36 W40

39. ČERNÝ Radek / 1978 / 130 Biatlon Prostějov 55:20 +11:44 M40

17.11.2025
SK Přerov

Stadion SK Přerov, Alšova ul., 750 02 Přerov

45. ROČNÍK BĚHU 17. LISTOPADU
Absolutní pořadí 



40. HRADIL Zbyněk / 1974 / 167 TJ Liga stovkařů Olomouc 55:27 +11:51 M50

41. BERÁNEK Adam / 2008 / 30 Sportovní klub Přerov 1908 56:01 +12:25 D

42. ZAORAL Jiří / 1969 / 109 VSSV Čunín - Kouty 56:26 +12:50 M50

43. BAŘINOVÁ Martina / 1990 / 150 Sportovní klub Přerov 1908 56:30 +12:54 S

44. MATĚJÍK Petr / 1964 / 166 TJ Liga stovkařů Olomouc 56:51 +13:15 M60

45. GRULICHOVÁ Simona / 1972 / 128 AK Drnovice 57:12 +13:36 W50

46. JEŽKOVÁ Andrea / 1991 / 180 Ladermon Team 57:17 +13:41 S

47. KOPEC Adam / 1999 / 188 Sportovní klub Přerov 1908 57:50 +14:14 S

48. HALUZÍK Marek / 1974 / 114 DRACY team 58:19 +14:43 M50

49. SKŘEČEK Aleš / 1974 / 108 AD Team 58:34 +14:58 M50

50. ZAORAL Martin / 1981 / 145 STS Chvojkovice-Brod 58:47 +15:11 M40

51. KREJČÍ Tomáš / 1986 / 182 TJ Liga stovkařů Olomouc 59:20 +15:44 S

52. MATYÁŠ Radek / 1992 / 67 Horní Moštěnice 59:34 +15:58 S

53. NOVÁK Jan / 2006 / 174 Sportovní klub Přerov 1908 59:44 +16:08 J

54. SUCHÁNEK Marek / 1990 / 190 Horní Moštěnice 1:00:11 +16:35 S

55. KOSTKA Jakub / 2008 / 80 Sportovní klub Přerov 1908 1:00:13 +16:37 D

56. TOMEČKOVÁ Lenka / 1983 / 165 O. Němec 1:00:19 +16:43 W40

57. SPURNÝ Pavel / 1969 / 146 Hranice 1:01:32 +17:56 M50

58. KOLMAŠOVÁ Lucie / 1982 / 104 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:01:45 +18:09 W40

59. ZACHAR Pavel / 1977 / 172 Újezdec 1:03:17 +19:41 M40

60. VÁVRA Daniel / 1990 / 149 Usmrkanci 1:03:32 +19:56 S

61. BRTNÍČEK Petr / 1968 / 185 Dřevohostice 1:03:42 +20:06 M50

62. FRITSCHER Adam / 1975 / 163 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:04:22 +20:46 M50

63. ONDRUŠÍK Miroslav / 1982 / 134 PaseKačka.run 1:04:50 +21:14 M40

64. KOZEL Marek / 1987 / 189 Lověšice 1:04:58 +21:22 S

65. JEMELKA Vojtěch / 2008 / 120 Horní Moštěnice 1:05:35 +21:59 D

66. KNAP Jan / 2008 / 119 Sportovní klub Přerov 1908 1:06:08 +22:32 D

67. ŠTENCEL Jiří / 1963 / 68 Ladermon Team 1:06:27 +22:51 M60

68. HRAZDILOVÁ Martina / 1980 / 164 Líné lemry 1:07:32 +23:56 W40

69. RACLAVSKÝ Vlastimil / 1955 / 101 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:07:49 +24:13 M70

70. VLATTEN André / 1969 / 77 Přerov 1:08:14 +24:38 M50

71. NERADILOVÁ Lucie / 1990 / 84 Horní Moštěnice 1:09:37 +26:01 S

72. HYNŠTOVÁ Marie / 1957 / 105 AK Drnovice 1:10:00 +26:24 W60

73. NOVÁKOVÁ Jitka / 1984 / 175 Přerov 1:10:08 +26:32 W40

74. DOLEŽEL Oldřich / 1951 / 113 Než si pro nás přijde 1:10:10 +26:34 M70

75. PODMOLÍK Václav / 1964 / 129 Sušice 1:11:17 +27:41 M60

76. ŠKOPOVÁ Martina / 1979 / 142 Lipník nad Bečvou 1:12:26 +28:50 W40

77. DEDKOVÁ Blanka / 1977 / 99 AD Team 1:12:48 +29:12 W40

78. SOLAŘOVÁ Eva / 1970 / 161 Solario Team 1:14:32 +30:56 W50

79. KOŽUCHOVÁ Alexandra / 1977 / 181 Zapro Team 1:15:38 +32:02 W40

80. JAREMEJKO Tadeáš-Alex / 2002 / 117 YOBI Pardubice 1:15:51 +32:15 S

81. FRYDRYCHOVÁ Zuzana / 1995 / 155 Přerov 1:28:10 +44:34 S

82. VANĚK Jaromír / 1948 / 171 TJ Liga stovkařů Olomouc 1:42:37 +59:01 M70

83. PIKAL Karel / 1949 / 110 KVS Olomouc 1:51:22 +1:07:46 M70

Záznamy k zápisu

Závody proběhly za chladného a deštivého počasí, startovalo 91 dětí a 83 dospělých.

Vygenerováno v aplikaci PowerLIVE! v2.14.5 - https://www.powerlifter.cz/PowerLIVE.aspx 


